



KALY

www.kaly.com.tr



KALY

// BİZ KİMİZ?

KALY BİLİŞİM HAKKINDA

Kaly Bilişim Teknolojileri, 22 yıllık deneyimiyle, zayıf akım sistemleri proje çözümleriyle, geniş ürün yelpaze-siyle, müşterilerinin yakından tanıdığı çözüm sunucusudur. Kaly Bilişim Teknolojileri, kalite ve hizmet anlayı-şına verdiği önem sayesinde sektörün bilinen firmaları arasında yerini almıştır.

Firmamız bünyesindeki deneyimli ve güçlü teknik ekibi ile yangın algılama sisteminden telefon santraline kadar birçok çözümü müşterilerine sunmaktadır.

ZAYIF AKIM SİSTEMLERİ

Zayıf akım sistemleri tüm yaşam alanlarında güvenlik, iletişim ve bilgi akışı için gerekli olan sistemlerin düzenlenmesi ve geliştirilmesini sağlayan sistemlerdir.

Zayıf akım sistemleri, telefon, zil, anten ve yangın alarm sistemleri gibi teknolojik cihazları çalıştırmak için kullanılan düşük elektrik gerilimine verilen isimdir.

Zayıf akım sistemleri tesisatının gerilimi düşük olduğundan dolayı elektrik çarpma riski yoktur.

VİZYONUMUZ

Müşterilerimize kaliteli hizmet anlayışını benimseyerek, yenilikçi, modern bir perspektifte yeni bir hizmet anlayışı sunabilmektir.

MİSYONUMUZ

Kaly Bilişim Teknolojileri, iletişim dünyasının tüm imkanlarını kullanarak beklentilerini tespit etmek, bu beklen-tiler doğrultusunda çözümler üretmek, düzenli hizmet vererek müşterilerinin memnuniyetini sağlayabilmek için bünyesinde analiz, planlama, uygulama ve yönetim tecrübesine sahip etkin insan kaynağı bulundurmaktadır.

Organizasyon gücü sayesinde; tüm kurumlara güvenli ve kesintisiz çalışan bilişim çözümleri üretmektedir.

KALİTE POLİTİKAMIZ

Kaly Bilişim Teknolojileri, vizyonu doğrultusunda ileri teknolojileri kullanarak, müşterinin beklentilerinin üzeri-ne çıkan, kaliteli, güvenilir ve yeniliklerle dolu projelere imza atmaktadır.

Sürekli gelişerek, teknolojiyi yakından takip ederek, pazarda hızla büyümektedir.

// HİZMETLERİMİZ

01 Projelendirme Danışmanlık Hizmetleri

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak, sizlere projelendirme ve fiyatlandırma sürecinde ihtiyaçlarınız doğrultusunda çözümler sunarız. Sizlere fikir ve önerilerimizi ücretsiz olarak sunabiliriz. Aynı hizmet kapsamında, sistem tasarımlarının kontrol ve uygulanabilirlik çalışmaları da bulunmaktadır.

Ürün yapılandırılmalarında ve kompleks sistem dizaynlarında teknik destek birimlerimiz ile müşterilerimizin ihtiyaçlarına göre uygun ürünleri seçer ve projelendirme yaparız.

Uygulama ve Kurulum Hizmetleri İleri teknoloji ürünleri satın almanız çağrı yakalamanızı sağlamaz. Satın aldığınız teknolojik sistemleri azami verimle kullanmak ileri teknoloji ile iyi hizmeti buluşturacak kaliteli bir teknik servis hizmetiyle mümkündür.

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak siz müşterilerimize teknoloji alanındaki deneyim ve birikimimizi profesyonel teknik servis hizmetlerimizle birleştirerek sunuyoruz.



02 Uygulama ve Kurulum Hizmetleri

İleri teknoloji ürünleri satın almanız çağrı yakalamanızı sağlamaz.

Satın aldığınız teknolojik sistemleri azami verimle kullanmak ileri teknoloji ile iyi hizmeti buluşturacak kaliteli bir teknik servis hizmetiyle mümkündür.

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak siz müşterilerimize teknoloji alanındaki deneyim ve birikimimizi profesyonel teknik servis hizmetlerimizle birleştirerek sunuyoruz.



// HİZMETLERİMİZ

03 Data Sistemleri

Data, ağların ana merkezidir. Verilerin toplandığı yerdir. Kaly Bilişim Teknolojileri, olarak lider üreticilerin ürünlerini, en uygun çözüm seçenekleriyle siz müşterilerimize anahtar teslim projeler ile sunmaktayız.

Bilişim projelerinde altyapı çalışması yapılması, markadan bağımsız olarak aktif ve pasif cihazların belirlenmesi, ağ cihazlarının kurulum, yenilenme ve taşınma hizmetlerinin sunulmasına yönelik tüm ihtiyaçlarınız konusunda uzman kadromuzla gerçekleştirmekteyiz.

Yerel iletişim ağ projelerinde, dünyanın ileri gelen üretici firmaları ile iş birliği yaparak müşterilerimize çözümler üretiriz. İstiflenebilir ya da şase tipi mimaride, kesintisiz çalışarak büyüyen, yönetilebilir ve çoklu protokol ortamlarını destekleyen çözümler ile projenizin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yürütülmektedir.

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak, yerel iletişim ağları üzerinde kablolu ya da kablosuz iletişim çözümlerini en gelişmiş ürün teknolojilerini kullanarak müşterilerimize sunmaktayız. Kablosuz ağlar ile yüksek hızlı, kesintisiz, ses, data ve videonun birlikte desteklendiği projeleri gerçekleştirmek mümkündür.

Uzak iletişim ağ projelerinde, Telekom altyapılarına bağlı olarak, ADSL, G.SHDSL, Metro Ethernet, SDH-Fiber, Kiralık Devre, Uydu İletişim ortamlarını kullanarak müşterilerimize çözümler sunmaktayız.

Network Sistemleri

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak, ağ sistemlerinizdeki alt yapılandırma ile ilgili tüm destek ve güvenliği sağlamaktayız.

Ağ teknolojisi, neredeyse tüm dünyayı birbirine bağlamayı başardı. İletişim, veri depolama, bilgisayar ağı, yazılım, ağ veya internet bağlantılarındaki bir yazıcıyı veya diğer donanım aygıtlarını bağlamak gibi çeşitli kaynakları paylaşmak için kullanılıyorlar.

Gereksinimlerinize göre ağ sistemleri kurma ihtiyaçlarınızı bilmek için, standartları karşılayacak ve işinizi uzun süre destekleyecek doğru cihazları aramanız gerekir.

Network çözümleri, işletmelere, gelecekte değişiklikler için ölçeklendirilebilecek ve ekstra ekipman kullanma maliyetlerinden tasarruf edecek uygun dokümantasyon ve tasarıma sahip ağ sistemleri kurmak için profesyonel ve güvenilir çözümler sunar.

Kurumsal ağ iletişimi, bir ağın fiziksel, sanal ve mantıksal tasarımını ve çeşitli yazılım, donanım ve protokollerin veri iletmek için birlikte nasıl çalıştıklarını ifade eder. Kurumsal ağlar söz konusu olduğunda, her organizasyonun farklı ihtiyaçları vardır ve dijital dönüşüm çağında, modern işletmeler akıllı ağ mimarisini, otomasyonunu ve tasarımını güçlendirmek için yazılım odaklı çözümlere daha fazla güvenmektedir.

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak, kurumsal ağ iletişimde birçok alanda profesyonel destek sağlamaktayız.

// HİZMETLERİMİZ

05 Yangın Algılama Alarm Sistemleri

Yangın algılama sistem kurulumunun uzmanlık gerektirdiği, yüksek katlı binalar, endüstriyel tesisler, hastaneler, havalimanları ve raylı sistem istasyonları gibi tahliyenin güç olduğu alanlarda can ve mal güvenliğinin korunması önemlidir. Kaly Bilişim olarak, küçük çaplı yangın alarm sistemlerinden, ileri teknoloji çözüm gerektiren komplike yangın alarm ve güvenlik sistemlerine kadar geniş ürünler ve çözümler sunarız.

- Akıllı Adresli yağın algılama ve alarm sistemleri
- Konvansiyonel yangın algılama ve alarm sistemleri
- Konvansiyonel yangın söndürme sistemleri

Kaly Bilişim, profesyonel ekibiyle HONEYWELL Yangın Algılama sistem çözümlerinin acil anons, CCTV, geçiş kontrol sistemleri ve mekanik otomasyon sistemleri ile entegre ederken uzmanlık gerektiren en zorlu mimari projelerde bile ekonomik, komple güvenlik çözümlerini projelendirmektedir.



Gaz Algılama Sistemleri

Gaz algılama sistemlerinin çalışma sistemleri yangın algılama sistemlerinden farklıdır. Gaz algılama sistemleri, parlayıcı, yanıcı ve zehirli olabilecek gazların o alandaki yoğunluğunu ölçerek gereken durumlarda alakalı senaryoları devreye sokarak gaz tahliyesini yaparak HVAC sistemlerinin çalıştırılmasını ve uyarı sistemlerinin devreye girmesini sağlar.

Kaly Bilişim'in sunduğu Gaz Algılama Sistemleri yangın alarm ve bina yönetim sistemleriyle entegre çalışır ve böylece etkin ve zamanında müdahale edebilmenizi sağlar. Çok çeşitli bir spektrumda gaz algılama ürünleri sunan Kaly Bilişim bu sistemlerin yazılımsal izleme ve entegrasyonunu da yapmaktadır.

- LPG algılama dedektörleri
- Zehirli gaz algılama dedektörleri
- CO algılama dedektörleri
- Hava emmeli gaz algılama dedektörleri
- Parlayıcı gaz algılama dedektörleri
- Gaz algılama panelleri

AKTİF HAVA ÖRNEKLEMELİ DUMAN ALGILAMA SİSTEMLERİ (ERKEN DUMAN ALGILAMA SİSTEMLERİ)

Soğuk hava depoları, sistem odaları ve fabrikalar gibi hızlı algılamanın ve müdahalenin önem taşıdığı, sistem bakımlarının zor yapıldığı alanlarda tercih edilen aktif hava örneklemeli duman algılama sistemleri yüksek hassasiyet kabiliyeti sayesinde maksimum koruma sağlar. Noktasal tipteki yangın algılama dedektörlerinde duman belirli bir yoğunluğa ulaşana kadar zaman kaybı yaşanır ancak yüksek duyarlılıktaki hava emmeli sistemleri çok daha hızlı, bakımı kolay ve ekonomiktir.

ALEV ALGILAMA SİSTEMLERİ

Hızlı bir şekilde parlayarak dumansız alev alan yanıcı sıvı ve gaz yangınlarını algılayarak müdahale etmeyi sağlayan alev algılama sistemleri yüksek riske sahip petrokimya tesisleri ve fabrikalarda yaygın olarak kullanılmaktadır.

Farklı amaç ve yetkinlikteki alev dedektörleri:

- IR Alev dedektörleri
- UV Alev dedektörleri
- UV/IR dedektörleri
- Exproof endüstriyel tip gaz algılama sistemleri
- Doğrusal kablo tipi sıcaklık dedektörü
- Işın (Beam)tipi duman dedektörleri



// HİZMETLERİMİZ

Sistem Entegrasyon Yazılımı

Yangın Alarm Sistemleri, CCTV Sistemi, Bina Otomasyon Sistemleri, Kartlı Geçiş Sistemleri gibi birbirinden bağımsız çalışan güvenlik platformlarının uyum içinde çalışmasını sağlayan sistem entegrasyonu yazılımları zayıf akım güvenlik sistemlerinin tüm bileşenlerinin tek bir platformdan yönetimini sağlar.

Bu sayede ayrı bilgisayar ve yazılımlar üzerinden yönetilen sistemler bütünlük olarak çalışarak acil bir durumda sisteme alarm verip aynı acil durum senaryosunu tümleşik olarak gerçekleştirebilirler.

Kaly Bilişim Teknolojileri, Zayıf Akım Güvenlik sistemlerinin entegrasyonunda kullandığı Honeywell Entegrasyon Yazılımları sadece Honeywell ürünlerinin ile değil, aynı zamanda Modbus, BACNet gibi farklı haberleşme protokolleri üzerinden farklı marka ve model güvenlik sistemlerinin de entegrasyonunu sağlamaktadır.

Zayıf Akım Sistem Entegrasyonu neden önemlidir?

Farklı sistemleri entegre çalıştırmakta olan bir sistem entegrasyon yazılımına bir yangın alarmının düşmesi ile;

- Sisteme kayıtlı olan güvenlik kameralarının görüntüleri yönetim ekranında otomatik olarak açılarak güvenlik odasına alarm gönderilir,
- Bina içerisinde kartlı geçiş sisteminde kilitli tutulan kapılar, turnikeler ve bariyerler acil durum süresince açık kalır, bu sayede tahliye güvenli bir biçimde yapılır,
- Yangın süresince kullanılmaması için bina asansörleri en alt kata iner,
- Yangın alarmının geldiği kata göre özelleşmiş acil durum anons sistemi devreye girerek bina sağlıklı bir şekilde tahliye edilir,
- Yangının çıktığı alandaki temiz hava tahliye edilerek yangının büyümesi engellenir.

Mimari ihtiyaçlara ve son kullanıcıların taleplerine göre şekillendirilebilen sistem entegrasyon yazılımları karmaşık mimarilerin acil durumlarda ve afet anlarında kolaylıkla tek merkezden yönetilmesini sağlayarak sağlıklı ve hızlı bir bilgi akışı sağlar.

// HİZMETLERİMİZ

Güvenlik Sistemleri

Cctv Sistemleri

Kaly Bilişim'in sunduğu güvenlik kamerası sistemleri kapsama alanı ne kadar büyük olursa olsun her türlü bina ve kampüs yerleşkesinde binaların tüm çevresinin düşük maliyet ve etkili bir yöntemle izlenmesini sağlar.

Güvenlik kamerası sistemlerinin üstün görüntü ve kayıt kalitesi, akıllı hareket algılama özelliği ve fonksiyonel arama seçenekleri sayesinde kullanıcılar etkin bir şekilde tedbir alabilir, muhtemel tehlikelere daha hızlı müdahale edebilir.

IP CCTV güvenlik kmaera sistemleri, kartlı geçiş, yangın, acil durum anons sistemleriyle entegre edilerek tek noktadan izlenip kontrol edilebilir. Diğer sistemlerle entegre çalıştırıldığında çözümlerin fonksiyonelliği artar.

Kartlı Geçiş Sistemleri

KAYIT CİHAZLARI

Tüm güvenlik kamera görüntülerinin depolandığı kayıt cihazlarını müşterilerimizin dijital polisleri gibi düşünülür. Bu anlamda hem analog hem de network kayıt cihazları her zaman ve her koşulda kayıt yapan güvenilir ve istikrarlı çalışan cihazlar olmalıdır. Özellikle video görüntülerinin saklanması önem arz ettiği havaalanları, bankacılık sektörü, üniversite kampüsleri ve ticari yapılarda görüntülerin efektif bir şekilde muhafaza edilerek depolama alanından kazanç sağlarken aynı zamanda sistemlerin yedekli kurulumunu yaparak (Redundant Recording - Redundant NVR) video görüntülerinin güvenliğini arttırabilirsiniz.

Ürün uzmanlarımız ihtiyaçlarınızı dinleyerek en uygun ürün ve çözümü sizin için konumlandırır.

IP KAMERALAR

Analog CCTV güvenlik kamera uygulamaları yerini daha güvenli, akıllı ve birçok ek yeteneği bünyesinde toplayan network tabanlı IP CCTV güvenlik kameralarına bırakmakta.

IP CCTV güvenlik kameralarında dünya lideri olan marka ve üreticilerle çalışan Kaly Bilişim, birbirinden çok farklı sektördeki müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun özelleşmiş ürünler sunarak en iyi ürünleri en rekabetçi koşullarda müşterilerine sunar. AXIS, Honeywell ve Samsung gibi dünya markalarının IP CCTV güvenlik kamerası ürünlerini son kullanıcıyla buluşturan Kaly Bilişim'in sunduğu teknoloji ve hizmetlerle güvenlik kamerası çözümlerinde



- Özelleşmiş çözümler,
- Kalite ve güvenilirlik,
- Kullanım ve kurulum kolaylığı,
- Akıllı uygulamalar ve analiz,
- Sistem entegrasyonu,
- Efektif operasyon,
- Güvenilir network iletişimi sunar.

HONEYWELL RED SERİSİ GÜVENLİK KAMERALARI

Bütünleşik çözüm gerektiren projelerde kullanmak üzere tasarlanmış Honeywell Red Performans serisi kameralar ile yüksek performansı ekonomik bir çözümle birleştiriyoruz. Kaly Bilişim'in mühendislik hizmetini verdiği birçok projede satış ve teknik ekiplerimiz önce müşteri ihtiyaçlarını dinler, daha sonra proje ve saha şartlarını değerlendirerek gerekli tasarım yapıp önerilerde bulunurlar.

Honeywell Red Performans serisi kameralar entegre güvenlik çözümünün gerekli olduğu ve yangın alarm, acil durum seslendirme, kartlı geçiş sistemleriyle yazılımsal entegrasyonun projenin vazgeçilmez bir bileşeni olduğu anahtar teslim projelerde kullanıcı ihtiyaçlarına özel çözümler sunar.

"One Honeywell" sloganıyla zayıf akım güvenlik çözümlerini Honeywell markası ile çözen Kaly Bilişim'in müşterilerinin tüm zayıf akım güvenlik ihtiyaçlarını tek noktadan çözümler.

HONEYWELL BLACK SERİSİ GÜVENLİK KAMERALARI

Önde gelen üreticilerinden Honeywell Security Group tarafından orta çaptaki CCTV projeleri için geliştirilen Honeywell Black Serisi kameralar dünya standartlarında kaliteyi orta çaptaki işletmelere taşımaktadır.

Honeywell 'in sunduğu Honeywell Black Serisi güvenlik kamerası ürünleri yüksek performans, süreklilik ve güvenilir çözümleri rekabetçi fiyatlarla birleştirerek müşterilerine sunar. Kaly Bilişim'in sunduğu Honeywell Black güvenlik kameraları kurulumu kolay, kullanımı kolay rekabetçi ve güvenilir güvenlik çözümlerindedir.



// HİZMETLERİMİZ

Bina Otomasyon Sistemleri

Yapıların içindeki ekipmanları merkezi olarak otomatik bir şekilde yönetilmesini sağlayan bina otomasyon sistemleri, havalandırma, iklimlendirme, otopark güvenlik, gaz izleme ve fan sistemlerini merkezi olarak kontrol ederek yaşam alanlarını daha rahat ve verimli bir hale getirir. Ayrıca enerji tasarrufu sağladığı için yönetim maliyetlerini de düşürür.

Kaly Bilişim'in projelendirme, satış ve servis hizmetlerini verdiği Honeywell Centra Line otomasyon sistemleri yüksek katlı binalar, alışveriş merkezleri, kampüs, hastane ve otel gibi enerji tüketim ve maliyetlerinin yüksek olduğu yapılarda optimum çözümler sunar.

Honeywell Centraline bina otomasyon sistemleri (BMS) istenildiğinde yazılımsal olarak Honeywell yangın alarm, CCTV ve kartlı geçiş sistemleri ile entegre olarak tek merkezden yönetilebilir.

Kaly Bilişim'in sunduğu Honeywell Centraline BMS Sistemleri:

- Entegre Çok Protokollü Kontrolörler
- Klima Santralleri
- HVAC Kontrol Cihazları
- Besleme ve Basınçlandırma Fanları
- Merkezi Kontrol ve İzleme Yazılımları
- Oda Kontrol Cihazları Sensörler
- Frekans Konvantörleri
- Kalorimetreler/M-Bus'lı Sayaçlar
- Vana ve Vana Servomotorları
- Pompalar
- Kazan ve Isıtma Sistemleri



// HİZMETLERİMİZ

09 Sunucu Sistemleri

Sunucu Sistemi Nedir?

Herhangi ağ ortamında bulunan, bir programı veya bir bilgi akışı farklı kullanıcılara, sistemlere paylaştıran ve dağıtan donanım veya yazılıma verilen isimdir.

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak, sizlere sunduğumuz sunucu hizmetleri, güvenli ve sürekliliği olan hizmetler bütünüdür. Verilecek hizmet sonrasında herhangi güvenlik açığı olmayacak şekilde teslim edilir ve en önemlisi sürekli takibi sağlanmaya devam etmektedir.



10 Yapısal Kablo Sistemleri

Kaly Bilişim Teknolojileri, Network (Ağ) sistemlerinin problemsiz ve hızlı çalışabilmesi için kablolama altyapısı oluşturulurken doğru projelendirme, standartlara uygun malzeme, test, etiketleme, dökümantasyon ve kaliteli işçilik kullanarak gerçekleştirmektedir.

Data kabloları UTP(Unshielded Twisted Pair),STP(Shielded Twisted Pair) veya Fiber optik olarak tercih edilmektedir. data kabloları Cat 5, Cat 6, Cat 7 gibi standartları desteklemelidir,

Bakır kablolama çözüm hizmetlerimiz, Her marka bakır kablo (UTP, FTP, STP) (cat5, cat5e, Cat6, Cat7), RJ 45 module, connector, patch panel, organiser, patch cord Bakır kablolama, sonlandırma, test, etiketleme,

Kabinet ürün ve hizmetlerimiz; her marka kabinetler, termostat, fan, priz grupları, sabit ve hareketli raflar Kabinet montaj ve düzenlemeleri.

Sistem odası çözümlerimiz, Yükseltilmiş döşeme, Gazlı Yangın Söndürme Sistemleri (FM200), Yangın Önleme Sistemleri (OxyReduct) Elektrik Kablolama Ürün ve Hizmetlerimiz, Kablo Kanalları.

// HİZMETLERİMİZ



11 Acil Anons Sistemleri

Yangın ve doğal afet gibi acil durumlarda binaların kademeli ve sağlıklı bir şekilde tahliyesi son derece önemlidir. Bu nedenle acil anons sistemleri mekanın hacmi ve akustik yapısı dikkate alarak hesaplanmalı ve projelendirilmelidir.

Acil anons sistemlerinde, hızlı müdahale, anlaşılabilirlik ve sistem güvenliği çok önemlidir.

Kaly Bilişim Teknolojilerinin projelendirdiği Honeywell genel seslendirme ve acil anons sistemleri yangın algılama sistemleriyle de entegre edilerek hızlı ve sağlıklı bir saha tahliyesini mümkün kılar. Bu sayede toplu tahliyenin zor olduğu yerlerde kademeli olarak acil durum tahliye ve yönlendirme işlemleri sorunsuz bir şekilde yapılır.

Limitsiz olarak büyüyeabilen modüler dijital seslendirme sistemlerini uygun maliyetle sunan Kaly Bilişim, yüksek yedeklilik, dizayn esnekliğini rekabetçi koşullarda sunar.

- Dijital Sistem Kontrol Üniteleri,
- EN54 Standartlarında hoparlörler,
- Asma tavan hoparlörleri,
- Kabin Tipi Hoparlörler,
- Ses projektörleri,
- Müzik Kaynakları,
- Call Stations
- Güç Amplifikatörleri
- Ses kontrol üniteleri ve kanal seçiciler.

12 Ürün Yönetim Sistemleri

Kaly Bilişim Teknolojileri, proje ya da ürünlerinizin fikir ve ihtiyaç doğrultusunda refleks göstererek, tam zamanında, iyi bir hizmetin en temel şartı olduğunu bilerek çalışır.

Projeniz için teknolojik danışmanlık yaparken ihtiyaç duyulan malzeme ve hizmetler söz konusu olduğunda, projenize en uygun ürünleri mümkün olan en kısa sürede tarafınıza sunar.



// HİZMETLERİMİZ

13 Satış Sonrası Hizmetler

Kaly Bilişim Teknolojileri olarak, sizlere verdiğimiz hizmet sonucunda, sahip olduğunuz sistemlerin uzun yıllar yüksek performansla kullanılması en az satış öncesi hizmetler ve satış süreci kadar önem taşımaktadır.

Sunduğumuz satış sonrası servis ve periyodik bakım hizmetlerimiz ile müşterilerimiz ürünlerini uzun yıllar sorunsuz kullanmaya devam etmektedir.



14 Telefon Santral Sistemleri

Telefon Santralleri Nedir?

Telefon santrali aynı ağ üzerinde bulunan birçok telefonun bir merkeze bağlı olarak iletişimi sağlamak amacı ile geliştirilmiş olan sistemlerdir. Bu sistemler gelen ve giden aramaları otomatik olarak yönlendirebilen sistemlerdir.

Telefon santrali üretildiği ilk zamanlar da elle(manuel) kullanılan sistemlerdir. Geçmiş dönemlerde arama yapılırken öncelikle operatöre bağlanması gerekmekteydi. Daha sonra ise görüşülme istenen numara söylenerek bağlantı yapılması beklenirdi. Sonrasında ise operatör yetkilisi arayan kişi ile aranılan kişinin bağlantısını elle yaparak sağlamaktaydı. İlk çıktığı dönemlerde manuel olarak yapılan telefon görüşmeleri, günümüzde artık hat yönlendirmesini otomatik olarak gerçekleştiren telefon santral sistemleri ile yapılmaktadır.

Telefon Santralleri Kurulumu Telefon santrali kurulumu, iletişimin ana merkezi olduğu için profesyonel bir şekilde uzman kadromuz tarafından yapılmaktadır.

İletişimde trafiğin aksamaması için kurulum aşamasında dikkat edilmesi gereken bir takım hususlar bulunmaktadır. Santral kurulumu aşamasında dikkat edilmesi gereken hususlara uyulmadığı takdirde iletişim aşamasında sorun yaşanması kaçınılmaz olacaktır. Eksik ya da yanlış kurulum yapılması çağrı trafiğinin de sorun yaşanmasına sebep olmaktadır. Bu nedenle uzman kadromuzun tecrübesi ve kontrolleri sonucunda kurulan sistem sizlere devamlılığı olacak bir hizmet anlayışı sunmaktadır.

// HİZMETLERİMİZ



15 Tamamlayıcı Hizmetler

SOS - ACİL DURUM TELEFON ÇÖZÜMLERİ:

Kaly Bilişim Teknolojileri metro, havaalanı, tren istasyonu gibi kamuya açık yerlerde oluşabilecek herhangi bir tehlike durumunda ilgililerle irtibata geçilmesini sağlayan acil durum telefonları ve istasyonlarının satış, bakım ve montajını gerçekleştirmektedir.

IP koruma sertifikalı acil durum (S.O.S.) telefonları son kullanıcıların ihtiyaçlarına ve çevre şartlarına uygun olarak (Kabin, box, panel üzerine v.s.) üretilir. S.O.S. telefonlarının bakım ve montaj işleri Kaly Bilişim'in deneyimli personeli tarafından sağlanmaktadır.

SMATV /IP TV (İnteraktif TV) Sistemleri:

SMATV (Satellite Master Antenna TV) sistemleri merkezi bir anten sistemi ile alınan görüntülerin yapı içindeki tüm izleme noktalarına dağıtım prensibine dayanır.

IP teknolojilerin yaygınlık göstermesi ile aynı görüntü dağıtımını IP üzerinden yapan IP TV Sistemleri de kurulum ve yönetim konusunda etkinlik sağlamaktadır.

Kaly Bilişim Teknolojileri, gerçekleştirdiği projeler kapsamında olarak otel, yurt, hastane, konut ve AVM gibi çoklu kullanıcının olduğu projelerde kullanılan TV sistemlerini müşterilerinin hizmetine sunmaktadır.

BARİYER VE TURNİKE SİSTEMLERİ:

Bariyer ve turnike sistemi çözümlerimizle kamu ve özel otoparklarda araç geçişlerini kontrol altına alabilir, bariyer ve turnike sistemlerini binalardaki kart okuyucularla entegre ederek kişilerin belirli alanlara giriş ve çıkışlarını denetleyebilirsiniz.

INTERCOM SİSTEMLERİ:

Anahtar teslim projelerde ihtiyaç duyulan kapı telefon kitleri/ interkom üniteleri ile kullanıcılar apartman girişlerini kontrol edip, ziyaretçileri ile daire içinden konuşmanın ötesinde evlerinde olmasalar dahi akıllı telefonları aracılığıyla ziyaretçileri ile uzaktan iletişime geçebilirler. Ayrıca Kaly Bilişim Teknolojileri, kartlı geçiş sistemi, aydınlatma otomasyonunu da kontrol edebilen özel interkom üniteleri ile projelerde ihtiyaç duyulabilecek fonksiyonel ve estetik ürünleri müşterilerine sunar.



OTOPARK ÇÖZÜMLERİ:

Otopark içi zehirli gaz seviyesi ve ısı ölçümü, araç yönlendirme ve otopark ücretlendirme sistemleri gibi birçok kapalı alan otopark çözümünü Kaly Bilişim'in sunduğu anahtar teslim çözümler içinde bulmanız mümkün.

ELEKTRONİK DEVRE TAMİR HİZMETLERİ:

Kaly Bilişim Teknolojileri, bünyesinde bulunan ürünlerin satış sonrası bakım ve tamir işlemleri grubumuz bünyesindeki tamir bölümü tarafından yapılmaktadır.



// PROJELERİMİZ



FOLKART TİME BORNOVA



BATMAN KADIN DOĞUM HASTANESİ



POLİNAS SERA



MALATYA KADIN DOĞUM HASTANESİ



MALATYA ERMAN ILICAK FEN LİSESİ



HATAY EXPO 2021



MANİSA PRIME



RİSUS BEACH RESORT HOTEL



HATAY ATATÜRK STADYUMU



DOKUZ EYLÜL ÜNİ. TINAZTEPE KAMP.



KÜTAŞ TARIM



ÇELİKSAN ARAÇ ÜSTÜ EKİPMANLARI



📍 Halkapınar Mah. 1203 Sok. No:13
Onuk Plaza Daire: 815-816 Yenişehir / İZMİR
☎ +90 232 421 75 05
✉ info@kaly.com.tr
🌐 www.kaly.com.tr